
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO l’art.1, comma 1 della legge 170/2003; 
 

VISTO l’art.2, comma 3 del DM 198/2003; 
 

VISTO il Regolamento per l’attivazione dei servizi di tutorato emanato con D.R. n. 4984 del 
03.06.2021; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 novembre 2018 con cui si accreditava il 
Laboratorio “Simulazioni processuali, Competizioni e Moot Court” quale laboratorio di didattica 
innovativa nel contesto del Progetto di Eccellenza; 
 

VISTA il provvedimento d’urgenza del Direttore del 31/01/2022 e la delibera di ratifica del Consiglio 
di Dipartimento del 09/02/2022; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep. 680/2022 Prot. 45597 del 31/01/2022 Bando pubblico di 
selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di tutorato didattico (attività 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero) - Laboratorio simulazioni processuali, 
competizioni, moot court - PROGETTO DI ECCELLENZA CUP B31I18000200006 - Prof.ssa 
Francesca Ragno; 
 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 17/02/2022 nel quale la Commissione ha 
esaminato l’unica domanda pervenuta da parte della studentessa Francesca Albi, attribuendo alla 
candidata un punteggio sulla base di puntuali motivazioni; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica 2022 (Rep. 680/2022 Prot. 
45597 del 31/01/2022) per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di tutorato 
didattico (attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero) - Laboratorio simulazioni 
processuali, competizioni, moot court - PROGETTO DI ECCELLENZA CUP B31I18000200006 - 
Prof.ssa Francesca Ragno; 
 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. Nome e Cognome 
Valutazione 
titoli 

Valutazione 
colloquio 

Valutazione 
complessiva 

1 Francesca Albi 20 58 78 
 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice la candidata Francesca Albi. 
 

Art. 4 - La vincitrice della selezione di cui sopra dovrà inviare un’email entro il 23/02/2022 ore 13.00 
tramite l’indirizzo istituzionale nome.cognome@studenti.univr.it all’indirizzo 
ufficio.protocollo@pec.univr.it e per conoscenza a segreteria.dsg@ateneo.univr.it per l’accettazione 
del relativo assegno, pena la decadenza dello stesso. In caso di rinuncia o di decadenza, verrà 
convocato il successivo idoneo utilmente collocato in graduatoria. 
 

Art. 5 – La suddetta graduatoria ha validità fino al 15/05/2022, previo ulteriore accertamento del 
possesso dei requisiti richiesti dal Bando Prot. 45597 del 31/01/2022. 
 
 

Verona, 18/02/2022                   
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Stefano Troiano 

Firmato digitalmente 
(D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 

mailto:nome.cognome@studenti.univr.it
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it
mailto:segreteria.dsg@ateneo.univr.it



		2022-02-21T11:45:33+0100
	IT
	Stefano Troiano




